
1

ZM
RZ

LIN
Y

N
EJ

ŠI
R

ŠÍ
 S

O
R

TI
M

EN
T 

V
 Č

R

K A T A L O G  2 0 2 4



2 www.jip-potraviny.cz



3

OBSAH
Vegan, BIO     4

Nanuky     6

Kornouty     12

Kelímky     14

Rodinná balení, multipacky   18

Gastro balení     26

Sorbety     28

Informace o firmách    29

bez laktózy

vegan

bez lepku

doporučujeme

exklusivně v JIP

snížený obsah cukru



4 www.jip-potraviny.cz

V
EG

A
N

BI
O



5

Magnum 
mandle 49620588

20x 90 ml

Sandwich 
Classic 

smetanový 
s vanilkou
49610535

20x 110 ml 
Mandel 

s mandlemi 
a Bourbon 
vanilkou
49610534
Classic 

smetanový 
s Bourbon 
vanilkou
49610538

24x 110 ml
Kornout

vanilkový
s jahodovým

topingem
49620556

24x 120 ml

Zmrzlina
čokoládová 49610531

čokoládová s kousky čokolády 49610530
kokosová z kokosového mléka 49610532

makadamové ořechy a karamel 49610533
vanilková s čerstvou smetanou 49610542

8x 500 ml

Sorbet
citron ze Sicilských citrónů 

a bergamotu 49610539
malina 49610540
mango 49610541

8x 500 ml

Classic & Mandel
mandlový smetanový

classic smetanový 
s Bourbon vanilkou

49610537
(2x 2 ks)

8x 440 ml

Zmrzlina
čokoládová 49610686

vanilková Bourbon 49610690
8x 500 ml

Hollandia BIO 
jogurtová zmrzka

jahodová 40205966
jogurtová 40205978

8x 420 ml

Polárkový dort
vanilkový 49623013

18x 615 ml



6 www.jip-potraviny.cz

N
A

N
U

K
Y



7

Calippo
cola 

49620412
jahoda 

49620161
limeta 

49620162
24x 105 ml

Ledňáček
kakaový

49620168
vanilkový
49620169
48x 45 ml

Magnum
bílá čokoláda 49620171

classic 49620849
mandle 49620177

20x 120 ml

Double zlatý karamel 49620728
Double sunlover bílá čokoláda, 

kokos a mango 49620856
20x 85 ml

Collection Salted caramel & glazed almonds
slaný karamel a mandle 49620644

20x 90 ml

Míša s tvarohem v kakaové polevě
jahodový 49620509, meruňkový 49620646

tvarohový 49620141
50x 55 ml

Daim karamel & čokoláda
49620928, 20x 90 ml

Eskymo
kokosové
49620166
48x 50 ml

Floriánek jogurt-jahoda 
bílá poleva 49620875

kakaová poleva 49620876
50x 50 ml



8 www.jip-potraviny.cz

Funny Finger
pomeranč, jahoda,

citron 49620873
35x 64 ml

Kaktus Lava
jablko & višeň 
449620918
48x 45 ml

Kaktus
citron & jahoda 49620919

jablko 49620951
60x 45 ml

Nesquik 
vanilka 
49620920
46x 43 ml

Kit Kat 
kakao 49620927
20x 90 ml

Lion karamel 
49620924
20x 90 ml

Oreo smetanový s kousky sušenek 
49620931, 20x 90 ml

Milka
vanilka & čokoláda 49620933
máslová sušenka 49620947
karamel 49620954
20x 90 ml



9

Pirulo 
banán 

49620921
46x 45 ml

vodní meloun 
49620922
36x 73 ml

Pinkáček 
vanilka 49620218

48x 45 ml

Rigoletto
hořká double
čokoláda 49620221
vanilka & karamel
s arašídy 49620117
vanilka & mandle
49620116
25x 120 ml

Vašík 
tvaroh & citron

49620155
48x 50 ml

Nogger 
karamel 

49620180
25x 90 ml

Twister
limeta 
& ananas 
& jahoda 
49620897
35x 80 ml

Oreo smetanové v tmavé 
sušence s kousky uvnitř
49620929
24x 135 ml

Smetanová zmrzlina
kakaová 49620099

50x 180 ml
karamelová 49620102
smetanová 49620103

50x 200 ml



10 www.jip-potraviny.cz

Jogurtová zmrzka
v hořké čokoládě
borůvková 40205967
jahodová 40205968
25x 50 ml

Jogurtová zmrzka
v malinovém sorbetu 40204292
v belgické bílé čokoládě 40205889
v mangovém sorbetu 40205969
v belgické mléčné čokoládě 49620938
25x 50 ml

S lesním 
ovocem

49620706
24x 60 ml

Bez přidaného cukru
s belgickou čokoládou

vanilka a mandle 
s hořkou 49610821
arašídové máslo 

s mléčnou 49610822
30x 90 ml

Lotus Biscoff
s bílou čokoládou 49620854

28x 90 ml

Häagen-Dasz
kakao, belg. čokoláda a mandle 49620777

vanilka, křupinky z makad. oříšků 49620776
vanilka, karamel a mandle 49620775

24x 80 ml

Tubíno
jahoda 49620945
pomeranč 49620946
24x 70 ml

Smetanový nanuk
v kakaové polevě 

49620756
50x 50 ml

Kaktus Shake
smetana & malina 

49620953
citron & jahoda 

49620952
20x 90 ml



11



12 www.jip-potraviny.cz

K
O

RN
O

U
TY



13

Cornetto
čokoláda 
49620598
jahoda 
49620596
vanilka 
49620599
24x 120 ml

Míša tvarohový
v kakaové oplatce

49620800
30x 90 ml

mango & maracuja 
49620890

karamel 49620541
pistácie 49620540

18x 110 ml

Smetanová zmrzlina
smetanová 49620114
kakaová 49620758

30x 110 ml
pohárek 49623026

30x 150 ml

Oreo smetanový 
s kousky sušenek 49620930

20x 100 ml

Cartatto
čokoládový 49620084
jahodový 49620086
vanilkový 49620085
24x 120 ml

Kornout 
s kakaovou 

polevou
arašídy 

& karamel 
49610829
popcorn 

& karamel 
49610830

36x 150 ml

Kaktus 
jahoda & citrón 

49620914
Kit Kat kakao 

49620926
Lion karamel 

49620950
24x 110 ml

Prémium
slaný karamel 49620891

čokoláda 49620542
16x 150 ml



14 www.jip-potraviny.cz

K
EL

ÍM
K

Y



15

Magnum
Double zlatý karamel 49620729

mandle 49620492
8x 440 ml

Gelato
čokoláda 
49610785
lískový ořech 
49610792
pistácie 
49610794
smetana 
49610797
6x 300 g

belgická čokoláda 49610470
choco crumble se sušenkami 

a čoko kousky 49610468
8x 500 ml

Cookie Dough First! vanilková 
s kousky cookies 49610577

čokoláda a karamel 49610494
s čokoládovými košíčky plněnými 

arašídovým máslem 49610677
tahiti vanilka 49610688

vanilková se sušenkami 49610689
12x 500 ml

jahody&smetana 49620783
belgická čokoláda 49620782
karamel & Lotus sušenky 49620887 
makadamiové oříšky 49620780
mango & malina 49620831
pekanové ořechy & karamel 49620832
slaný karamel 49620781
vanilka 49620784
8x 460 ml
makronky & dvojitá čokoláda 
s polevou ganache 49620888
makronky & jahoda & malina 49620889
8x 420 ml

Pravá chuť z Itálie!

Se sníženým 
obsahem kalorií
Cookie Dough 
se sušenkovým 
těstem 49610687
Slaný karamel 
49610598
8x 475 ml
Cookies&Cream 
49610812
10x 475 ml

Ben & Jerry´s 
Netflix & Chilll´d
arašídy, brownie 

a preclíky 
49620671
8x 465 ml



16 www.jip-potraviny.cz

Caffé Latte 49623025
15x 200 ml

Česká Zmrzlina z Opočna smetanová
vanilka 49610572, čokoláda 49610573,

stracciatella 49610640, jahoda & malina 49610641,
karamel 49610642, pistácie 49610643

8x 460 ml

Milka Vanilla 
s kousky mléčné 

čokolády 49620911
Oreo Smetanová 
s kousky sušenek 

49620910
6x 480 ml

ZERO SUGAR
vanilla 

cookie dough 
49610823

peanut butter
chocolate 
49610824
8x 475 ml

salted caramel
49610825

sicilian pistachio 
49610826
8x 475 ml

popcorn 
caramel
49610828
6x 950 ml



17



18 www.jip-potraviny.cz

RO
D

IN
N

Á
 B

A
LE

N
Í

m
ul

tip
ac

ky



19

Míša tvarohový
v kakaové polevě 49620376

8x (6x 45 ml)

Kid´s Smile
Twister & Pop 49620723

6x (6x 50 ml)

Viennetta 
vanilka 49620198

6x 650 ml

Ice Jet 
49610775

10x (8x 60 ml)
Kornout
créme Brulée 49610761
čokoláda 49610763
čokoláda-pistácie 49610764
vanilka 49610770
vanilka-čokoláda 49610767
vanilka-jahoda 49610768
vanilka-pralinky 49610765
vanilka-slaný karamel 
49610766
6x (6x 120 ml)

Mini kornout
vanilka-jahoda 49610769

6x (8x 70 ml)

cookie Dough 49610771
6x (4x 90 ml)
červené ovoce 49610772
exotické ovoce 49610774
6x (4x 100 ml)
double strawberry 49610776
mandlový v bílé čokoládě 
49610778
mandlový v mléčné čokoládě 
49610779
vanilkový v bílé čokoládě 
49610782
6x (4x 110 ml)

Mini nanuky
almond, black, white, 
chocolate 49610781

6x (8x 50 ml)

Double
caramel 

49610777
6x (4x 100 ml)

peanut
49610773

6x (4x 90 ml)
vanilka-caramel

49610784
6x (4x 110 ml)

arašídová 49610714
vanilková 

s makadamovými 
ořechy a pekany 

49610760
8x (4x 90 ml)

Mini kornout
vanilka-čokoláda 

49610762
9x (10x 25 ml)



20 www.jip-potraviny.cz

vanilka, čokoláda 49610783
6x (16x 55 ml)

Mini Choc
mandlový s čokol. 
polevou 49610603

9x (12x 50 ml)

Breaker
nugátový 
49610700
12x (6x 68 ml)

Pomeranč 
& maracuja 

49610701
8x (6x 60 ml)

Squeeze 
cola 49610704

pomeranč 49610702
10x (6x 110 ml)

6 Jumper
stracciatella 
& keks 
49610703
12x (6x 85 ml)

Zmrzlinová tyčinka
arašídy, sl. karamel v čokol. polevě 49610698

slaný karamel v čokol. polevě 49610699
12x (5x 70 ml)

Konfekt 
vanilkový 

s čokoládovou 
polevou 

49610696
8x 400 ml

Sandwich
Fürst Pückler Art 
49610705 
12x (8x 90 ml)

Kaktus
citron & jahoda 

49620913
5x (9x 45 ml)



21

Rigoletto
Panna cotta 

& maliny 
49620894

6x (4x 100 ml)

Piccolo 
smetana, kokos 49620893

6x (10x 50 ml)
Pinkáček 

vanilka 49620892
6x (10x 45 ml)

Mandlový 
v mléčné čokoládě 

49610780
6x (6x 120 ml)

Monte smetana & oříšek 
nanuk 49620940, 12x (4x 85 ml)
kornout 49620941, 6x (4x 120 ml)

Monte na tyčince nanuk se dvěmi lahodnými krémovými vrstvami, pokrytý 
křupavou mléčnou čokoládou pro jedinečný chuťový zážitek.
Monte kornout uvnitř najdete dvě vrstvy krémové zmrzliny v křupavé kaka-
ové oplatce. Kornout má uvnitř unikátní čokoládovo-oříškovou náplň. Navíc 
je přelitý čokoládovou polevou s kousky pražených lískových oříšků.

pistácie s bílou belgickou čokoládou 
a mandlemi 49610819

slaný karamel s belgickou mléčnou 
čokoládou 49610820

11x (4x 90 ml)

Big Choc
schoko 
49610627
8x (6x 120 ml)
mandel
49610443
9x (6x 120 ml)



22 www.jip-potraviny.cz

44502478
7x (4x 80 ml)

44502477
7x (4x 70 ml)

vanilka 49620948
5x (9x 43 ml)

Favorite Selection 
49620779

Fruit Collection 
49620778

12x (4x 95 ml)

Lotus Biscoff 49620761
8x (3x 90 ml)

Dostupné od července 2024

original 44502475
white 44502476

8x (4x 90 ml)

Dostupné od července 2024

Dostupné od července 2024



23

Carte D´Or
Bailey´s 
vanilla 
49620806
6x 900 ml

čokoláda 
49620213
vanilka 
49620193
6x 1 l

vanilka & jahoda 49620811
6x 1 l

borůvková 49610691
schwarzwäldská třešeň 49610693

tiramisu 49610697
vaječný likér 49610695

12x 900 ml

Venezia 
Premium 

smetanová 
49620128

10x 800 ml

vanilková 49610804
čokoládová s oříšky 49610787

hořká čokoláda 49610786
jahodová s kousky jahod 49610788

karamelová se solí 49610796
kávová s čokol. lupínky 49610789

kokosová 49610790
kokosovo-citronovo-ananasová 49610791

pistáciová 49610793
rumovo-rozinková 49610795

vanilkovo-karamelová 49610803
9x 1 l

Vanilková 
s makadamovými ořechy 49610805

9x 1 l



24 www.jip-potraviny.cz

Manhattan
čokoláda 
& karamel 
& kousky 
arašídů 
49620906
smetana 
& borůvky 
49620908
vanilka 
& čokoláda 
49620907
vanilka 
& jahoda
49620949
6x 1,4 l

Smetanová zmrzlina 
originál 49620115

12 x 1 l

čokoládová 
49622035
vanilková 
49622034

9x 1 l

Kopečková
čokoládová 49623007

vanilka 49623006
6x 1 l

Polárkový dort
čokoláda 49623008
vanilka 49623009

18x 615 ml

Dortík mražený krém
vanilka & jahoda & kakao 
& vaječný likér 49623022

30x 250 ml



25



26 www.jip-potraviny.cz

G
A

ST
RO

ba
le

ní



27

čokoláda 49620293
jahoda 49620294
vanilka 49620298

1x 5 l

Bourbon vanilka 
49610692

Fürst Pückler Art 
49610694
6x 2,5 l

čokoládová s kakaovými lupínky 49622125
jahodová s kousky jahod 49622139

vanilková 49622129
1x 5 l

Sorbet
černý rybíz 49620885

jahoda 49620838
limetka 49620834

1x 2,4 l

čokoláda 49620313
jogurt & lesní ovoce 

49620895
karamel 49620688
pistácie 49620689
tornado 49620470
vanilka 49620314

vlašský ořech 
49620690
1x 5,5 l

slaný karamel 
49620623
1x 2,4 l



28 www.jip-potraviny.cz

SO
RB

ET
Y

černý rybíz v bílé čokoládě 49620901
mango & maracuja v hořké čokoládě 49620903
růžový grep & bílá broskev v ruby čokoládě 49620904
višeň & jahoda v mléčné čokoládě 49620902
30x 70 ml

Malina & Meruňka 
49620905

11x (6x 50 ml)

černý rybíz 
49620898
mango & maracuja 
49620900
višeň & jahoda 
49620899
16x 105 ml

Sorbet
citrónový 
49610798
malinový
49610801
z hrušek Williams 
49610800
9x 1 l
mangový 
49610802
9x 600 g
z červ. ovoce 
49610799
6x 1 l

mango
maracuja

chia semínka 
49610827
8x 475 ml



29

I N F O R M A C E  O  F I R M Á C H

Benešovská továrna na zmrzlinu Naše zmrzliny obsahují pouze ovoce, vodu, cukr a vlákninu. Nic víc. 
Opravdu. Žádná umělá dochucovadla, barviva ani aromata. Žádné výrazy, kterým nerozumíte. Jen to, co do 
dobré zmrzliny opravdu patří. Obsah ovoce v našich zmrzlinách je až 70 %. Skvělé věci si zaslouží krásný obal. 
Dali jsme si opravdu záležet na tom, jak naše zmrzliny vypadají. Chtěli jsme, aby všichni na první pohled 
poznali, že jsme opravdu jiní. Upřímní a poctiví. Vydáváme se vlastní cestou – odvážnou, moderní a hravou.
Můžete ochutnat z několika příchutí jako višeň/jahoda, černý rybíz, mango/maracuja nebo růžový grep/bílá 
broskev. Tento rok představíme hned dvě nové příchutě spolu s rozšířením druhů větších balení na doma.

Alnatura je řetězec supermarketů s biopotravinami a výrobce biopotravin se sídlem v Německu. Společnost 
byla založena v roce 1984 Götzem Rehmem a pod obchodní značkou Alnatura distribuuje potraviny vyrobené 
podle ekologických aspektů. Společnost je založena na myšlenkách esoterické antroposofie Rudolfa Steinera, 
kterou je zakladatel Götz Rehm silně ovlivněn.

V období roku 1989 v Evropě se chutě spotřebitelů zmrzliny začaly měnit, byly více sofistikované, požadovaly 
vyšší kvalitu. Volaly po prémiových a autentických výrobcích, které by naplnily jejich touhu po rozkoši a požit-
kářství.A tehdy se zrodil MAGNUM: jednoduchý, elegantní tvar, dekadentní krémová zmrzlina obalená 
polevou z belgické čokolády, vyrobená ze skutečných vanilkových lusků, a to všechno zabalené v krásném 
a rafinovaném balení. Dokonalé zmrzlinové potěšení pro dospělé – šlo o to nejosobitější potěšení navrhnuté 
„jen pro sebe“. Od té doby bereme my v MAGNUM potěšení velmi vážně! I nadále platí, že Magnum patří mezi 
nejoblíbenější prémiové zmrzliny na světě, a to především díky své kvalitě a chuti.

Již více než 50 let zdokonalujeme naši recepturu, aby každé Cornetto chutnalo ještě lépe než to předchozí. Ptáte 
se, jestli může něco překonat perfektní kombinaci zmrzliny, křupavého kornoutu a čokoládové špičky? Jediné, 
co dělá Cornetto ještě lepším, je vychutnat si ho s přáteli za dlouhé letní noci, na procházce v přírodě nebo si ho 
dát po večeři s rodinou. To je to, čemu my říkáme spojení. Zvláštní okamžiky, kdy se všichni sejdou, aby si spolu 
popovídali, zasmáli se a zavzpomínali. A ty nejlepší vzpomínky můžete mít právě díky Cornetto!

Značka Míša začala psát svou historii v roce 1962, kdy se vyrobil první nanuk Míša na dřívku. Jeho základ 
tvořil tvaroh a byl politý v kakaové polevě. Míša tvarohový se v nezměněné podobě zachoval až do dneška.

Zmrzliny Carte d’Or jsou tvořeny z nejkvalitnějších ingrediencí pocházejících z celého světa, např. vanilka 
z Madagaskaru  nebo čokoláda z Belgie. Naše portfolio nabízí širokou škálu příchutí, kterou každý rok obo-
hacujeme o novinky dle aktuálních trendů.

Víme, že jste na zmrzlinu Ben & Jerry’s zvyklí v kelímkovém balení, ale vždy tomu tak nebylo. V počatcích 
nebyla naše zmrzlina k dostání jinak než v kornoutcích a mističkách ze zmrzlinářství ve vermontském Burling-
tonu. Byl to Benův nápad, aby s Jerrym svou zmrzlinu zabalili do pintového balení a prodávali i v obchodech. 
Zbytek je, jak se říká, historie. Mimochodem (velmi fun fact) - pinta je objemová jednotka o zhruba 473 milili-
trech. My jsme to pro jednoduchost zaokrouhlili nahoru, ale správně bychom to tak nazývat neměli.

Historie Carrefouru začala před více než 60 lety, kdy jeho zakladatel Marcel Fournier, vizionářský podnika-
tel otevřel první hypermarket ve Francii. Carrefour si udržel svého průkopnického ducha dodnes. Carrefour 
uvádí na trh své vlastní produkty se střízlivými a neznačkovými obaly, stejně dobré a levnější než konkurence. 
Poslání společnosti Carrefor je poskytovat zákazníkům kvalitní služby, produkty a potraviny dostupné všem. 
Díky odpovědnému přístupu a schopnosti přizpůsobit se výrobním a spotřebním režimům je ambicí být lídrem 
potravin pro všechny.

Litevská společnost Klaipėdos Pienas, AB, je členem skupiny Žemaitijos Pienas. Společnost byla založena 
v roce 1950 a specializovala se na výrobu mléčných výrobků, od roku 1997 se věnují pouze zmrzlině. Zmrzliny 
jsou vyrobeny z přírodních ingrediencí a lokálních surovin. Společnost je držitelem několika ocenění, např. Sial 
innovation a Great taste.

Síť EDEKA je jedním z předních prodejců potravin v Německu. Společnost byla založena před více než 110 
lety a napříč generacemi spojujeme obchodní tradici a moderní podnikatelské myšlení a jednání. Je lokálním 
dodavatelem a zároveň regionální velkoobchodní společností, Edeka je výrobcem řady privátních značek se 
silnými partnery z regionů.



30 www.jip-potraviny.cz

Naše značky zmrzlin určené pro český trh jsou zákazníkům známy. Milka zmrzliny se vyrábějí z mléčné 
čokolády s alpským mlékem, Oreo je svátek chutí připravený podle receptury zmrzliny s přídavkem křupavých 
kousků originálních sušenek Oreo. Daim je symbióza lahodné kombinace karamelové zmrzliny a zmrzliny 
Daim s polevou z mléčné čokolády. KitKat je značka známá ze světa cukroví díky nám dostupná i v podobě 
lahodných kornoutů s překvapením pro největší fanoušky s tyčinkou KIT KAT uvnitř. Oblíbená je karamelová 
zmrzlina Lion s karamelovým toppingem v mléčné čokoládě s drcenou oplatkou a kousky sušenek. Pirulo je 
známá a oblíbená značka dětské zmrzliny, která nabízí návrhy pečlivě vybrané tak, aby vyhovovaly dětskému 
vkusu. Výrobek s certifikací „Rainforest Alliance Certified™ certifikace kontroluje tok certifikovaných zeměděl-
ských produktů z farem až do regálů v obchodech. Zaručuje, že se dodržují komplexní požadavky standardu 
pro udržitelné zemědělství. Kaktus, to jsou osvěžující ovocné chutě a jedinečný humor, který na na vás čeká. 
Kultovní zmrzlina po léta milovaná všemi generacemi spotřebitelů! „Gluten free“ výrobky bez lepku. Značku 
Nesquik vytvořilo Nestlé speciálně pro děti. Děti díky ní dostávají chutné produkty, které mají rády, a jejich 
rodiče si mohou být jisti, že dbají na vyváženou stravu svých dětí. Výrobek s certifikací “With natural flavour” 
vyrobeno jen z přírodních produktů s nízkým obsahem cukru. Manhattan jsou dvě kroucené příchutě zmrzliny 
uzavřené v kulaté krabičce – to je Manhattan. Každý zná ikonické příchutě jako Vanilka s jahodami nebo 
Čokoládový karamel s arašídy! Značka každý rok překvapuje zajímavými novinkami! Najděte svou oblíbenou 
příchuť zmrzliny Manhattan!
Všeobecně se výrobky společnosti FRONERI vyznačují menším obsahem cukrů, tuků a soli se zaměřením na 
certifikaci zemědělských produktů používaných při výrobě, které dodržují komplexní požadavky standardu 
pro udržitelné zemědělství, férového obchodu a dodržování lidských práv.

Společnost J.A.D. FOOD s.r.o. (dříve jako fyzická osoba) působí na trhu mraženého zboží již od roku 1993. 
Od počátku naší činnosti jsme se stali experty na tradiční smetanovou zmrzlinu v sendviči. Naší další značkou 
je Imperium, které se zaměřuje na pestrost nabídky, různé formáty zmrzlin, zajímavé příchutě i luxusní zmrzli-
nové dezerty. Každoročně přicházíme s novinkami, které obohatí sortiment každé prodejny.
Smetanová zmrzlina s logem sněhuláka je vyráběna bez rostlinných tuků, abychom dosáhli její nezaměnitelné 
chuti a jemnosti. Vychutnat si tyto zmrzliny můžete v několika příchutích a velikostech.

Jsme spolehlivý partner pro výrobu zmrzliny. Zmrzlinu vyrábíme již od roku 1991 a dodáváme ji do 30 zemí 
Evropy. Jsme držitelé mezinárodního certifikátu IFS, máme vlastní vývojovou laboratoř a moderní výrobní 
technologie. Spolupracujeme s předními lokálními i nadnárodními řetězci a značkami. Vybírat můžete z kom-
pletní produktové řady prémiové značky Benešovská továrna na zmrzlinu a nebo ekonomické značky Pinko. 
Pod naší klasickou značkou Pinko představíme pár novinek. Ale již nyní máme velký výběr zmrzlin, mezi 
kterými si vybere opravdu každý. Od kornoutů, nanuků různých velikostí a příchutí, ruské zmrzlině v oplatce, 
až po polárkový dort nebo kopečkovou zmrzlinu. V březnu 2024 se objeví naše novinka, mražené knedlíky 
pod značkou „KNEDLE HNEDLE“. Jedná se o knedlíky jahodové, meruňkové, borůvkové, šišky s mákem 
a oblíbené s uzeným masem. Jde o perfektní rychlou večeři nebo oběd pro celou rodinu.

Kinder Bueno kornout Perfektní kombinace kakaa a lískových oříšků Kinder Bueno v chutném a křupavém 
kornoutku s kakaovou polevou uvnitř. Lískoořechová vrstva a kakaovou posypkou na vrchu zmrzliny. Krémová 
kakaová zmrzlina s výraznou líškooříškovou příchutí. S křupavou kakaovou náplní s příchutí lískových oříšků 
uvnitř kornoutku. Křupavý kornoutek s kakaovou náplní ve špičce kornoutku.
Kinder Bueno white Perfektní kombinace bílé čokolády a lískových oříšků Kinder Bueno White v chutném 
a křupavém kornoutku s kakaovou polevou uvnitř. Křupavá vrstva bílé čokolády Kinder Bueno posypaná 
jemnými křupinkami. Jemná zmrzlina s příchutí lískových oříšků. S křupavou kakaovou náplní s příchutí lís- 
kových oříšků uvnitř kornoutku. Křupavý kornoutek s lahodnou kakaovou polevou s lískooříškovou příchutí 
ve špičce kornoutku.
Ferrero Rocher Classic Lískooříškový zážitek pralinky Ferrero Rocher ve formě prémiové zmrzliny s neodola-
telnou mléčnou čokoládou Ferrero Rocher. Rafinovaná poleva z Ferrero Rocher mléčné čokolády obalená křu-
pavými praženými kousky lískových oříšků. Jemná lískooříšková zmrzlina obohacena lískooříškovo kakaovou 
vlnkou. S pečlivě vybíranými lískovými oříšky. 10,4% lískových oříšků v celém produktu.
Raffaello Osvěžující směs exoticky jemné chuti pralinky Raffaello ve formě prémiové zmrzliny s neodolatel-
nou bílou čokoládou, mandlemi a kokosem. Křupavá poleva z bílé čokolády posypaná strouhaným kokosem 
a kousky mandlí. Jemná a osvěžující kokosová zmrzlina. 6,5% kokosu a 1,8% mandlí v celém produktu.

Haagen Dazs Ve zmrzlinách nikdy nenajdete konzervanty, umělá barviva, stabilizátory a umělá dochucovadla. 
Haagen Dazs je řemeslná zmrzlina a například složení Vanilkové zmrzliny nebo Jahoda & smetana je pouze 
5 složek: mléko, smetana, žloutky, cukr a vanilka nebo jahody. Další podstatný faktor je nízký obsah vzdu-
chu. Značka garantuje, že podíl zmrzlinové hmoty je minimálně 84%. Velký důraz je také kladen na kvalitu 
vstupních surovin. Haagen Dazs je vyráběný ve Francii a například mléko a smetana jsou dodávány pouze 
francouzskými mlékárnami (350 družstev).

Příběh sušenek Lotus Biscoff začal roku 1932 v malém pekařství v belgickém městečku Lembeke. Jejich jedi- 
nečný recept byl postupně vyladěn do dokonalosti s pomocí pečlivě vybraných přírodních surovin. Lotus 
Bakeries je dodnes rodinným podnikem se sídlem ve svém rodném městě lembeke v Belgii. A odtud se naše 
chutné sušenky rozšiřují po celém světě. Lotus Biscoff je neobvykle křupavá sušenka s typickou chutí. Její ka- 
ramelová příchuť je oblíbená po celém světě. Na základě této chuti byly vytvořeny nanuky Lotus Biscoff, které 
snoubí lahodnou chuť sušenek Lotus Biscoff, pomazánky Lotus Biscoff v mražené podobě. Vypadají jinak, 
chutnají jedinečně a jejich křupavost Vás překvapí při každém soustu.



31

K O N T A K T N í  ú d A j E

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Nemanická 2180/3, 370 10 České Budě-
jovice
velkoobchod objednávky:
po-čt 7:00 - 16:00  pá 7:00 - 15:30

 727 954 434
 jip-cbudejovice@jip-potraviny.cz 

Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 002
 objednavky-cbudejovice@jip-potraviny.cz 

Vedoucí obchodního teamu:
Jiří Viktorin, 602 377 209
jiri.viktorin@jip-napoje.cz

HODONÍN
Na Výhoně 3682
velkoobchod objednávky:
po-čt 7:00 - 17:00  pá 7:00 - 15:00,  
ne: 15:00 - 19:00

 518 321 067, 606 648 899
 jip-hodonin@jip-potraviny.cz 

Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 003
 objednavky-hodonin@jip-potraviny.cz   

Vedoucí obchodního teamu:
František Fiala, 602 289 723
frantisek.fiala@jip-napoje.cz

JILEMNICE
Branská 918, Jilemnice 514 01
velkoobchod objednávky:
po-pá 7:00 - 15:30

 481 540 041, 724 059 727
 jip-jilemnice@jip-potraviny.cz

Objednávky ČS, sítě:
 467 770 007
 objednavky-jilemnice@jip-potraviny.cz

Vedoucí obchodního teamu:
Martin Holata, 602 370 752
martin.holata@jip-napoje.cz

LIBEREC
Šrámkova 132, Ostrašov 460 10
velkoobchod objednávky:
po-čt 7:00 - 16:00  pá 7:00 - 15:30

 485 151 777, 602 103 132
 jip-liberec@jip-potraviny.cz 

Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 007
 objednavky-liberec@jip-potraviny.cz

Vedoucí obchodního teamu:
Zdeněk Pittner, 702 014 940
zdenek.pittner@jip-napoje.cz

MOST
Dělnická 37, Velebudice 434 01
velkoobchod objednávky:
po-čt 7:00 - 16:00  pá 7:00 - 15:30

 476 100 117, 476 000 987
 jip-most@jip-potraviny.cz 

Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 008
 objednavky-most@jip-potraviny.cz

Vedoucí obchodního teamu:
Jiří Kotek, 702 117 518
jiri.kotek@jip-napoje.cz

NOVÁ ROLE
Tovární 242, 362 25 Nová Role
velkoobchod objednávky:
po-pá 7:00 - 15:30

 353 565 863, 352 609 633
 jip-novarole@jip-potraviny.cz  

Objednávky ČS, sítě:
 467 770 008
 objednavky-novarole@jip-potraviny.cz  

Vedoucí obchodního teamu:
Radek Malý, 725 862 316 
radek.maly@jip-napoje.cz 

OLOMOUC
Na Zákopě 561, 779 00 Olomouc
velkoobchod objednávky:
po-pá 6:00 - 18:00 

 777 738 481, 777 738 477, 585 312 060
 jip-olomouc@jip-potraviny.cz 

Vedoucí obchodního teamu:
Radka Matějová 725 249 579
radka.matejova@jip-napoje.cz

OSTRAVA
Frýdecká 700/475, 720 00 Ostrava
velkoobchod objednávky:
po-pá 7:00 - 18:00

 605 264 002, 725 362 094, 
596 619 043

 jip-ostrava@jip-potraviny.cz 
Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 003
 objednavky-ostrava@jip-potraviny.cz 

Vedoucí obchodního teamu:
Radim Válek, 724 037 283
radim.valek@jip-napoje.cz

PARDUBICE
Hradišťská 407, Staré Hradiště 533 52
velkoobchod objednávky:
po-pá 7:00 - 14:00

 466 310 795, 606 755 049
 jip-pardubice@jip-potraviny.cz 

PARDUBICE Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 007
 objednavky-pardubice@jip-potraviny.cz 

Vedoucí obchodního teamu Retail:
Radek Hylmar, 771 235 927
radek.hylmar@jip-napoje.cz 
Vedoucí obchodního teamu Gastro:
Vlastimil Braun, 725 465 455
vlastimil.braun@jip-napoje.cz

PLZEŇ
Libušínská 630/78, 326 00 Plzeň-Božkov
velkoobchod objednávky:
po-pá 7:00 - 18:00

 378 011 360, 378 011 363, 377 958 118
 377 958 365, 602 173 225, 702 071 434
 jip-plzen@jip-potraviny.cz

Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 002
 objednavky-plzen@jip-potraviny.cz  

Vedoucí obchodního teamu:
Radek Malý, 725 862 316 
radek.maly@jip-napoje.cz
Petr Škarecký 603 776 893
petr.skarecky@jip-napoje.cz

PRAHA (Bořanovice)
Hovorčovická 128, Líbeznice 250 65
velkoobchod objednávky:
po-čt 7:00 - 17:00  pá 7:00 - 15:30

 271 726 625, 315 687 006, 724 064 832
 jip-praha@jip-potraviny.cz 

Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 002
 objednavky-praha@jip-potraviny.cz 

Vedoucí obchodního teamu Retail:
Radislav Skrucaný, 601 553 446
radislav.skrucany@jip-napoje.cz
Vedoucí obchodního teamu Gastro:
Jakub Pech, 725 187 612
jakub.pech@jip-napoje.cz
Lukáš Václavík, 778 703 043
lukas.vaclavik@jip-napoje.cz

ZLÍN (Lípa)
Lípa 270, 763 11 Lípa
velkoobchod objednávky:
po-čt 7:00 - 17:00  pá 7:00 - 15:30

 603 215 715, 731 615 590, 
577 210 609, 577 432 210

 jip-zlin@jip-potraviny.cz 
Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 003
 objednavky-zlin@jip-potraviny.cz 

Vedoucí obchodního teamu:
Mgr. Zdeněk Frýdl, tel: 702 279 598
zdenek.frydl@jip-napoje.cz



32 www.jip-potraviny.cz


